
  

 

  

OTSUS    

Taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

 01.04.2024 nr 11.2-48/24/229 

 

Riigihalduse ministri 01.01.2023 määruse nr 66 ”Ida-Viru maakonna tühjenevate korterelamute 

probleemistiku lahendamise toetusmeede ” (edaspidi meetme määrus) § 11 lg 3 alusel ning 

arvestades Kohtla-Järve Linnavalitsuse, registrikood 75001017, asukoht: Keskallee 19, Järve 

linnaosa, Kohtla-Järve linn, Ida-Viru maakond (edaspidi ka toetuse saaja), 06.03.2024 esitatud 

taotlust Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus)  

 

otsustab:  

 

1. Muuta projekti registreerimisnumbriga RE.1.01.23-0084 „Kohtla-Järve linna tühjenevate 

korterelamute probleemistiku lahendamine ” (edaspidi projekt) 06.10.2023 taotluse 

rahuldamise otsuse nr 11.2-48/1210 (edaspidi otsus) järgmiselt:  

 

1.1. muuta otsuse punkti 4 ja sõnastada see alljärgnevalt: „Projekti abikõlblikkuse perioodi 

alguskuupäev on 20.07.2023 ja lõppkuupäev 20.06.2025. Projekt koosneb kahest 

etapist ning esimese etapi tegevuste abikõlblikkuse periood on kuni 20.06.2024 ja 

teise etapi tegevuste abikõlblikkuse periood on kuni 20.06.2025“; 

1.2. muuta otsuse punkte 7., 7.1 ja 7.2 ja sõnastada see alljärgnevalt: „7. Toetuse saaja 

esitab toetuse kasutamise kohta e-toetuse keskkonna kaudu:  

7.1. vahearuande hiljemalt 01.08.2024 esimese etapi tegevuste tulemuste kohta;  

7.2. lõpparuande hiljemalt 01.08.2025 teise etapi tegevuste tulemuste kohta“. 

 

06.10.2023 tegi rakendusüksus taotluse rahuldamise otsuse nr 11.2-48/1210. 06.03.2024 esitas 

toetuse saaja avalduse taotluse rahuldamise otsuse muutmiseks seoses projekti abikõlblikkuse 

perioodi pikendamisega kuni 20.06.2024. Toetuse saaja sõnul „On projekti “Kohtla-Järve linna 

tühjenevate korterelamute probleemistiku lahendamine” realiseerimise käigus Kohtla-Järve 

Linnavalitsuse poolt on kerkinud ettenägemata asjaolusid. Projekti taotluse koostamise ajal ning 

esitamisel oli Kohtla-Järve Linnavalitsuses inimene, kes oli võimeline projekti ellu viia. Seejärel 

toimus töötajate koondamine ning see inimene jäi koondatute sisse. Kohtla-Järve Linnavalitsus on 

pidanud läbirääkimisi erinevate spetsialistidega, kes võiks olla huvitatud projekti elluviimisest, 

kuid tulemuseta. Novembris 2023.a on toimunud Kohtla-Järvel järjekordne võimuvahetus ning 

vahetusid linnavalitsuse liikmed ja teenistuse juhid. Selle tõttu polnud uue konkursi või hanke 

läbiviimine sel hetkel võimalik. Veebruaris 2024. a on Kohtla-Järve Linnavalituse Riigihangete 

komisjon viinud läbi hanke projektijuhi teenuse osutaja leidmiseks (avaldatud linna kodulehel, 

hanketeade nr 164), kus saaksid osaleda nii füüsilised kui ka juriidilised isikud. Kahjuks pole 

laekunud ühtegi pakkumust ja hanke on nurjunuks tunnistatud (Kohtla-Järve Linnavalitsuse 

5.03.2024.a korraldus nr 117). Hetkel linnavalitsuse arengu- ja majandusteenistuse struktuuris on 

olemas vaba töökoht, millele avaldatakse töökuulutus ning püüame leida projektijuhi avaliku 

konkursiga. Juhul kui ei tule sobivaid kanditaate, siis jagame ülesandeid olemasolevate teenistujate 

vahel.“ 

 



Rakendusüksuse hinnangul on muudatustaotlus põhjendatud. Eelnimetatud ettepaneku 

aktsepteerimine tagab projekti eduka elluviimise ja eesmärkide saavutamise.  

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele 30 kalendripäeva jooksul , arvates 

otsusest teadasaamise päevast või päevast, mil isik pidi teada saama oma õiguste rikkumisest 

(HMS § 73 lõige 2 ja § 75), või arvestades halduskohtumenetluse seadustikus sätestatut kaebuse 

Tallinna Halduskohtule 30 päeva jooksul käesoleva otsuse teatavaks tegemisest arvates. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Peeter Suislepp 

 663 2055 

 Peeter.Suislepp@rtk.ee 

 

 

 


